підставі частини 1 статті 41 Закону Сторони дійшли
згоди змінити наступні умови Угоди на постачання
молока та вершків № 28 від 20.01.2021р. (надалі
іменується «Договір»), а саме п.4.1 розділ
4.Договору викласти в наступній редакції:
4.1. Кошторисна ціна цієї Угоди становить
143477,51 (Сто сорок три тисячі чотириста сімдесят
сім грн. 51 коп.), у т. ч. ПДВ – 23912,29грн.
Сума зменшення по даній додатковій угоді 559,69
(П`ятсот п’ятдесят дев’ять грн. 0 коп.), у т. ч. ПДВ –
93,28грн.